
Uchwała Nr XV/286/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego od Gminy Morąg 

Na podstawie § 7 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XV/250/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r., w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz 

wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z 2000 r. Nr 41, poz. 580, z późn. 

zm.), w związku z art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie od 
Gminy Morąg, prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 374 o powierzchni 0,0065 ha. Działka położona jest w obrębie Łączno gmina Morąg. Dla 
przedmiotowej nieruchomości Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Morągu Sądu Rejonowego 
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL2O/00014775/4. Przedmiotowa nieruchomość 
powstała w wyniku podziału oraz połączenia zatwierdzonego decyzjami Burmistrza Morąga z dnia 10 
października 2011 r. znak: GR.6831.73.2011 oraz decyzji zmieniającej z dnia 07 listopada 2011 r., znak 
GR.6831.73.2011. 

§ 2
Przeniesienie prawa własności związane jest z realizacją celu publicznego polegającego na poszerzeniu 
pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 527. 

§ 3
Koszty postępowania, związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 poniesie 
Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




